
Wołomin, dnia 20.10.2017 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.48.2017

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie kompletnej dokumentacji
projektowo – kosztorysowej:

1) rozbiórki obiektów budowlanych, infrastruktury technicznej i  zagospodarowania terenu nieczynnej oczyszczalni  ścieków zlokalizowanej przy
skrzyżowaniu ul. Zielonej i ul. Legionów w Wołominie na działkach ew. nr 226/2, 275/2, 276/1, 276/3, 282/2, 283/2 obr. 143412_4.0036,
2)  budowy  przyłączy:  wody,  kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej,  energetycznego,  teletechnicznego,  gazowego  i  cieplnego  dla  nieruchomości
zlokalizowanej na działkach ew. nr 226/2, 275/2, 276/1, 276/3, 282/2, 283/2 obr. 143412_4.0036, wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na rozbiórkę i
zgłoszeniem budowy przyłączy w imieniu Zamawiającego, w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie i przygotowanie terenu
po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego i „Oczyszczalni” przy ul. Legionów i ul. Zielonej w Wołominie, w celu nadania nowych funkcji gospodarczych”

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579) Zamawiający –

Gmina Wołomin informuje,  że  w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert,  czyli  do dnia  20 października 2017 r.  do godziny 10:00)

wpłynęły następujące oferty:

Nume
r

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)

Doświadczenie
głównego projektanta

Okres gwarancji Warunki płatności
Termin

wykonania

1 IDEA S D T Paweł Dziedzicki
ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7, 05-800 
Pruszków

98 400,00 zł.  2 obiekty 36 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

12.03.2018 r.

3 MM SECURE DESIGN Maciej Maciąga
ul. Rembielińska 20/403, 03-352 Warszawa

89 544,00 zł. 2 obiekty 36 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

12.03.2018 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 130 523,04 zł.

   
      Z up. Burmistrza

 Robert Makowski

  Zastępca Burmistrza   

   


